様式第１号（第６条関係）
東海村スポーツ大会出場奨励金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
東海村長　　　　　　様
申請者
住所
氏名
電話番号
　東海村スポーツ大会出場奨励金の交付を受けたいので，東海村スポーツ大会出場奨励金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条第１項の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　大会の概要
（１）　大会の名称
（２）　開催期日　　　年　月　日(　)～　　　年　月　日(　)　　日間
　（３）　開催地　　　　　　　　　　　　　　（　　　　都・道・府・県）

２　奨励金の交付申請額
	1 交付金額の単価　※１
	2 交付対象人数　※２
	3 奨励金の交付申請額（①×②）

	円
	名
	円

　※１　交付金額の単価欄には，要綱別表に掲げるスポーツ大会の開催地及び申請者の年齢に応じた１人当たりの奨励金の交付額を記入ください。
　※２　交付対象人数欄には，委任状によって代理申請を行う場合にあっては，その合計人数を記入ください。

３　添付書類
（１）　スポーツ大会の開催要項その他当該大会の開催内容を明らかにする書　　　　類
（２）　申請者がスポーツ大会に出場することを明らかにする書類
（３）　要綱第６条第３項の規定による委任を証する書類（様式第２号）
（４）　前各号に定めるもののほか，村長が必要と認める書類

	交付決定された奨励金については，次の口座に振り込んでください。

	金融機関名
	本店・支店名・営業所名
	預金種別
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義